

## Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 3. 4. 2025  
uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

---

### Smluvní strany

#### město Jičín

zast. starostou města JUDr. Janem Malým

adresa: Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín

IČO: 00271632

DIČ: CZ 00271632

bankovní spojení: 524541/0100

osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických: xxxxxxxxxxxx, popř. osoba pověřená touto

osobou a zapsaná ve stavebním deníku

dále jen „objednatel“, na straně jedné

a

#### IZOTRADE s.r.o.

zast. jednatelem Jiřím Skalou

IČO 28368509

sídlo: Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 - Veleslavín

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze, v oddílu C, vložce 136610

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx

osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických: xxxxxxxxxxxx, popř. osoba pověřená touto

osobou a zapsaná ve stavebním deníku

dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

(dále společně rovněž jen jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) ve znění pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených, dohodly v souladu s ustanovením čl. IV. odst 3. smlouvy o dílo dohodli na uzavření

### Dodatku č. 1 smlouvy o dílo

(dále jen „smlouva“)

#### Název veřejné zakázky

### **„Jičín-úpravy kolem Lodžie“**

Článek I.

Smluvní strany se tímto dohodly na znění dodatku č. 1, kterým se výše uvedená smlouva o dílo mění takto:

Článek V.

#### **Cena díla**

2. Cena za provedení díla dle článku II. této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí celkem:

Cena dle SOD bez DPH	10 321 305,35 Kč
Dodatek č. 1	- 96 075,84 Kč
Cena dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH	10 225 229,51 Kč
DPH 21 %	2 147 298,20 Kč
Cena dle SOD a dodatku č. 1 vč. DPH	12 372 527,71 Kč

- z toho cena za I. etapu bez DPH	5 287 056,81 Kč
DPH 21 %	1 110 281,93 Kč
cena za I. etapu s DPH	6 397 338,74 Kč
- z toho cena za II. etapu bez DPH	4 938 172,70 Kč
DPH 21 %	1 037 016,27 Kč
cena za II. etapu s DPH	5 975 188,97 Kč

V ostatním zůstává smlouva o dílo nezměněna.

#### Článek II.

1. Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou města Jičína dne 30. 7. 2025.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou oceněné soupisy prací.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, o čemž se zavazuje objednatel neprodleně zhotovitele prokazatelným způsobem informovat.
4. Účastníci dodatku č. 1 po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Jičíně dne

V Praze dne

.....  
město Jičín  
JUDr. Jan Malý  
starosta města Jičín

.....  
IZOTRADE s.r.o.  
Jiří Skala  
jednatel společnosti



Firma: Projektservis Jičín s.r.o.

## Změnový list k Dodatku č.1

**Stavba:** 1017/02  
**Rozpočet:**

Jičín - úpravy kolem Lodžie

<b>Nerealizované práce</b>		<b>-146 073,60</b>
SO 100 - 1	Chodník podél II/286	
SO 100 - 2	Parkoviště před Libosadem	
SO 100 - 3	Mlatová cesta a úprava před Čestným dvorem	
SO 200	Zachytávání dešťových vod v areálu Lodžie	
<b>Práce nad rozsah smlouvy o dílo</b>		<b>49 997,76</b>
<b>Změnový list celkem bez 21% DPH</b>		<b>-96 075,84</b>



Firma: Projektservis Jičín s.r.o.

**Změnový list k Dodatku č.1**Stavba: 1017/02 Jičín - úpravy kolem Lodžie  
Rozpočet: SO 100 - 1 Chodník podél II/286

SO 100 - 1

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>2</b>			<b>Základy</b>				
12	28997		OPLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXILIE A GEOMŘÍŽOVIN	M2	-403,000		
<b>5</b>			<b>Komunikace</b>				
16	582311A		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	-9,000		
18	58241A		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	-0,800		
19	58241B		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	-0,800		



Firma: Projektservis Jičín s.r.o.

## Změnový list k Dodatku č.1

**Stavba:** 1017/02 Jičín - úpravy kolem Lodžie  
**Rozpočet:** SO 100 - 2 Parkoviště před Libosadem

SO 100 - 2	
------------	--

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
		<b>2</b>	<b>Základy</b>				
13	21452B		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	-32,160		



Firma: Projektservis Jičín s.r.o.

## Změnový list k Dodatku č.1

Stavba:

1017/02 Jičín - úpravy kolem Lodžie

SO 100 - 3

Rozpočet:

SO 100 - 3 Mlatová cesta a úprava před Čestným dvorem

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
		<b>2</b>	<b>Základy</b>				
11	28997		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN	M2	-276,800		



Firma: Projektservis Jičín s.r.o.

**Změnový list k Dodatku č.1**

Stavba:

1017/02 Jičín - úpravy kolem Lodžie

SO 200

Rozpočet:

SO 200 Zachytávání dešťových vod v areálu Lodžie

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
<b>0</b>			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	014101B		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	-24,000		
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				
3	13273A		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	-24,000		
5	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	-21,000		
<b>8</b>			<b>Potrubí</b>				
11	87445B		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	M	-32,000		



Firma: Projekt servis Jičín s.r.o.

**Změnový list k Dodatku č.1**

Stavba:

1017/02 Jičín - úpravy kolem Lodžie

Rozpočet:

Práce nad rozsah smlouvy o dílo

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	5,750		
ÚRS 2025	596211110		KLADENÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY PLOCHA DO 50 M2	M2	8,140		
ÚRS 2025	BET.KO6R01		ZÁMKOVÁ DLAŽBA PŘÍRODNÍ ROVNÁ TL. 60 MM	M2	1,870		
ÚRS 2025	BET.KO6N01		ZÁMKOVÁ DLAŽBA PŘÍRODNÍ PRO NEVIDOMÉ TL. 60 MM	M2	3,060		
	113480A		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU	M3	0,740		
ÚRS 2025	916231213		OSAZENÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	3,500		
ÚRS 2025	59217002		ZAHRADNÍ OBRUBNÍK PŘÍRODNÍ 1000/50/200 MM	M	4,000		
	91743		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ	M	13,000		
	93650A		DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ	KS	3,000		
	89911G		LITINOVÝ POKLOP D400	KUS	3,000		